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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9
6222-7 P MUN SANTA CECILIA PAVAO
FEVEREIRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

31/01/2023 SALDO ANTERIOR

07/02/2023 RESGATE

Aplicacédo 13/04/2022
Aplicacédo 14/06/2022

08/02/2023 RESGATE

Aplicacé@o 14/06/2022

14/02/2023 RESGATE

Aplicacédo 14/06/2022

17/02/2023 APLICACAO
28/02/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/01/2023
28/02/2023

Rentabilidade

No més 0,7289
No ano 1,6265
Ultimos 12 meses 10,1174

1,119843679
1,128006396

Valor Valor IR Prej. Comp.
11.399,30
9.500,00
740,59
8.759,41
10,00
10,00
735,00
735,00
9.500,00
10.704,33

11.399,30
9.500,00
10.245,00
50,03
0,00

0,00
50,03
10.704,33

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
10.179,362955
8.466,158388
659,998712
7.806,159676
8,908118
8,908118
653,707145
653,707145
8.439,014385
9.489,603689

G3360107490830271
01/03/2023 08:01:40

Valor cota Saldo cotas

1,122114608 1.713,204567

1,122571557 1.704,296449

1,124356687 1.050,589304

1,125723878 9.489,603689
9.489,603689

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



